


Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: König, Jürgen (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de)

Ligaleitung: Kraus, Otmar (kraus@kvaschaffenburg.de); T 09372-9474634; F 09372-9475499

Stand: 17.09.2023

Saison 2023-24 / Männer / Bezirksliga "A" (M-BEZA-1) / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

1 Sa 16.09.2023 16:00 SG Sulzbach-Niedernberg 1 Dreieck Damm 2 6,0 : 0,0

2 Sa 16.09.2023 15:30 Kfr. Obernburg 2 DJK/AN Großostheim 2 6,0 : 0,0

3 Sa 16.09.2023 13:00 Einigkeit Nilkheim 1 KC Gemütlichkeit Schaafheim 1 4,0 : 2,0

4 Sa 16.09.2023 14:15 FC Oberafferbach 1 Gemütlichkeit Mömlingen 2 6,0 : 0,0

5 Sa 16.09.2023 17:30 SG Kleinostheim/Mainaschaff 2 DJK Blau-Weiß Münster 2 5,0 : 1,0

Saison 2023-24 / Männer / Bezirksliga "A" (M-BEZA-1) / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 FC Oberafferbach 1 BZ1 1 2 - 0 6,0 1 2 - 0 6,0 0 0 - 0 0,0

2 SG Sulzbach-Niedernberg 1 BZ1 1 2 - 0 6,0 1 2 - 0 6,0 0 0 - 0 0,0

3 Kfr. Obernburg 2 BZ1 1 2 - 0 6,0 1 2 - 0 6,0 0 0 - 0 0,0

4 SG Kleinostheim/Mainaschaff 2 BZ1 1 2 - 0 5,0 1 2 - 0 5,0 0 0 - 0 0,0

5 Einigkeit Nilkheim 1 BZ1 1 2 - 0 4,0 1 2 - 0 4,0 0 0 - 0 0,0

6 KC Gemütlichkeit Schaafheim 1 BZ1 1 0 - 2 2,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 2,0

7 DJK Blau-Weiß Münster 2 BZ1 1 0 - 2 1,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 1,0

8 Dreieck Damm 2 BZ1 1 0 - 2 0,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 0,0

9 Gemütlichkeit Mömlingen 2 BZ1 1 0 - 2 0,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 0,0

10 DJK/AN Großostheim 2 BZ1 1 0 - 2 0,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 0,0

Saison 2023-24 / Männer / Bezirksliga "A" (M-BEZA-1) / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr

Brendel, Tobias FC Oberafferbach 1 598 208

Walther, Peter FC Oberafferbach 1 584 204

Steiniger, Florian Einigkeit Nilkheim 1 569 205

Seitz, Konstantin SG Sulzbach-Niedernberg 1 566 191

Leibacher, Günter Kfr. Obernburg 2 561 194

Löffler, Mark SG Kleinostheim/Mainaschaff 2 550 184

Gries, Paul Einigkeit Nilkheim 1 543 167

Schmitt, Volker SG Sulzbach-Niedernberg 1 543 166

Zappe, Peter Kfr. Obernburg 2 540 167

Hock, Joachim Kfr. Obernburg 2 535 166

Saison 2023-24 / Männer / Bezirksliga "A" (M-BEZA-1) / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr

Hesbacher, Sebastian KC Gemütlichkeit Schaafheim 1 590 191

Schuler, Max KC Gemütlichkeit Schaafheim 1 585 195

Veit, Achim DJK Blau-Weiß Münster 2 535 165

Koch, Bernd DJK/AN Großostheim 2 532 171

Volk, Josef Dreieck Damm 2 521 168

Dollheimer, Hans-Peter DJK Blau-Weiß Münster 2 506 142

Console, Romano Dreieck Damm 2 505 165

Scheuermann, Jan DJK Blau-Weiß Münster 2 503 158

Rothermich, Thomas Gemütlichkeit Mömlingen 2 500 143

Winkler, Steffen Dreieck Damm 2 499 157

Saison 2023-24 / Männer / Bezirksliga "A" (M-BEZA-1) / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim FC Oberafferbach 1 2183 16.09.2023 FCO Sportheim

Mannschaft Auswärts KC Gemütlichkeit Schaafheim 1 2133 16.09.2023 Bürgerhaus Nilkheim

Spieler Heim Brendel, Tobias 598 16.09.2023 FCO Sportheim

Spieler Auswärts Hesbacher, Sebastian 590 16.09.2023 Bürgerhaus Nilkheim



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: König, Jürgen (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de)

Ligaleitung: Kraus, Otmar (kraus@kvaschaffenburg.de); T 09372-9474634; F 09372-9475499

Stand: 17.09.2023

Saison 2023-24 / Männer / Bezirksliga "A" (M-BEZA-1) / 1. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Hesbacher, Sebastian
KC Gemütlichkeit
Schaafheim

Männer 1 590,00 0 0,00 1 590,00 590 1,0

2 Schuler, Max
KC Gemütlichkeit
Schaafheim

Männer 1 585,00 0 0,00 1 585,00 585 1,0

3 Veit, Achim DJK Blau-Weiß Münster Sen A m 1 535,00 0 0,00 1 535,00 535 1,0

4 Koch, Bernd DJK/AN Großostheim Sen B m 1 532,00 0 0,00 1 532,00 532 0,0

5 Volk, Josef Dreieck Damm Sen B m 1 521,00 0 0,00 1 521,00 521 0,0

6 Dollheimer, Hans-Peter DJK Blau-Weiß Münster Sen B m 1 506,00 0 0,00 1 506,00 506 0,0

7 Console, Romano Dreieck Damm Sen B m 1 505,00 0 0,00 1 505,00 505 0,0

8 Scheuermann, Jan DJK Blau-Weiß Münster U23 m 1 503,00 0 0,00 1 503,00 503 0,0

9 Rothermich, Thomas Gemütlichkeit Mömlingen Sen A m 1 500,00 0 0,00 1 500,00 500 0,0

10 Winkler, Steffen Dreieck Damm Männer 1 499,00 0 0,00 1 499,00 499 0,0

11 Brandt, Kai DJK Blau-Weiß Münster U23 m 1 498,00 0 0,00 1 498,00 498 0,0

12 Schröder, Denis Gemütlichkeit Mömlingen U23 m 1 496,00 0 0,00 1 496,00 496 0,0

13 Weinkauf, Torben
KC Gemütlichkeit
Schaafheim

Männer 1 494,00 0 0,00 1 494,00 494 0,0

14 Kolbert, Tim Gemütlichkeit Mömlingen U18 m 1 486,00 0 0,00 1 486,00 486 0,0

15 Rohrmeier, Udo DJK/AN Großostheim Sen B m 1 478,00 0 0,00 1 478,00 478 0,0

16 Kolbert, Thorsten Gemütlichkeit Mömlingen Sen A m 1 477,00 0 0,00 1 477,00 477 0,0

17 Becker, Horst DJK/AN Großostheim Sen B m 1 466,00 0 0,00 1 466,00 466 0,0

18 Draxler, Hans-Albert
KC Gemütlichkeit
Schaafheim

Sen B m 1 464,00 0 0,00 1 464,00 464 0,0

19 Gutwerk, Helmut Dreieck Damm Sen C m 1 461,00 0 0,00 1 461,00 461 0,0

20 Barthelmes, Lars DJK/AN Großostheim Männer 1 457,00 0 0,00 1 457,00 457 0,0

21 Brendel, Tobias FC Oberafferbach Männer 0 0,00 1 598,00 1 598,00 598 1,0

22 Walther, Peter FC Oberafferbach Sen B m 0 0,00 1 584,00 1 584,00 584 1,0

23 Steiniger, Florian Einigkeit Nilkheim Männer 0 0,00 1 569,00 1 569,00 569 0,0

24 Seitz, Konstantin SG Sulzbach-Niedernberg Männer 0 0,00 1 566,00 1 566,00 566 1,0

25 Leibacher, Günter Kfr. Obernburg Sen C m 0 0,00 1 561,00 1 561,00 561 1,0

26 Löffler, Mark
SG
Kleinostheim/Mainaschaff

U23 m 0 0,00 1 550,00 1 550,00 550 1,0

27 Gries, Paul Einigkeit Nilkheim Sen B m 0 0,00 1 543,00 1 543,00 543 1,0

28 Schmitt, Volker SG Sulzbach-Niedernberg Sen A m 0 0,00 1 543,00 1 543,00 543 1,0

29 Zappe, Peter Kfr. Obernburg Sen A m 0 0,00 1 540,00 1 540,00 540 1,0

30 Hock, Joachim Kfr. Obernburg Sen B m 0 0,00 1 535,00 1 535,00 535 1,0

31 Steigerwald, Henrik SG Sulzbach-Niedernberg Männer 0 0,00 1 529,00 1 529,00 529 1,0

32 Klug, Marcel SG Sulzbach-Niedernberg Männer 0 0,00 1 528,00 1 528,00 528 1,0

33 Bilz, Stefan Einigkeit Nilkheim Sen A m 0 0,00 1 527,00 1 527,00 527 1,0

34 Schwind, Frank
SG
Kleinostheim/Mainaschaff

Sen A m 0 0,00 1 520,00 1 520,00 520 1,0

35 Kempf, Alexander Einigkeit Nilkheim Männer 0 0,00 1 520,00 1 520,00 520 0,0

36 Wagner, Jamie Stefan Kfr. Obernburg U18 m 0 0,00 1 512,00 1 512,00 512 1,0

37 Schmitz, Christian FC Oberafferbach Sen C m 0 0,00 1 511,00 1 511,00 511 1,0

38 Pfeiffer, Uwe
SG
Kleinostheim/Mainaschaff

Sen B m 0 0,00 1 500,00 1 500,00 500 1,0

39 Bäcker, Jörg
SG
Kleinostheim/Mainaschaff

Sen A m 0 0,00 1 495,00 1 495,00 495 0,0

40 Laufer, Oliver FC Oberafferbach Männer 0 0,00 1 490,00 1 490,00 490 1,0


